ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Lạng Sơn, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 7 năm 2025 trực tuyến với địa phương

Thực hiện Công điện số 1461/CĐ-VPCP ngày 05/8/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc đổi thời gian Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7 năm

2025 trực tuyến với địa phương;

UBND tỉnh thông báo thay đổi thời gian dự Phiên họp Chính phủ thường

kỳ tháng 7 năm 2025 trực tuyến với địa phương tại điểm cầu của tỉnh Lạng Sơn

theo Giấy mời số 325/GM-UBND ngày 26/7/2025 của UBND tỉnh (họp ngày

06/8/2025), như sau:

Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 ngày 07/8/2025 (thứ Năm).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 325/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần tham dự họp được biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thành phần tại GM số 325/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (VMĐ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-08-05T15:33:19+0700

		2025-08-05T15:46:15+0700

		2025-08-05T15:46:15+0700

		2025-08-05T15:46:15+0700